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 انگشت مصنوعى براى هوشمندسازى
بســیارى از تجهیــزات در زندگى ما بــا دکمه هاى فیزیکى روشــن و خاموش یا 
تنظیم مى شــوند. جالب اینجاســت کــه همه این وســایل را مى توان بــا فینگربات
(FingerBot)  هوشمند کرد! فینگربات در واقع نقش یک انگشت کنترل از راه دور را 

براى فشــردن دکمه هاى مختلف ایفا مى کند. براى استفاده از این وسیله 
کافى اســت فینگربات را مثلا به دســتگاه چاى ســاز یا کلید لامپ 
اتاق مان بچسبانیم. در گام بعدى دستور روشن یا خاموش آن دکمه 
را از طریق نرم افزار فینگربــات به این گجت مى دهیم. همچنین 
امکان فرمان دادن به فینگربات از طریق دســتیاران صورتى (مثل 
گوگل یا الکسا) هم وجود دارد. در بسته ارائه شده به مشتریان، چند 

بازوى مختلف پلاستیکى هم عرضه مى شود که کاربر مى تواند 
بر اســاس موقعیت ابزار مورد نظر و کلید آن، از یکى از این 
بازوها استفاده کند. امکان ایجاد بازوى اختصاصى از طریق 

پرینترهاى سه بعدى هم در اختیار کاربر قرار دارد.

یک فلش ممورى براى همه دستگاه ها
آى کلیپس ســى  (iKlips C) یک فلش ممورى اســت که به انواع گوشى، تبلت 
و لپ تاپ با سیســتم عامل هاى مختلف وصل مى شــود. عرضه ایــن گجت به ویژه 
براى دارندگان آیفون و آیپد پرو خبر بســیار خوبى به شــمار مى رود، زیرا بســیارى از 
فلش ممورى هاى موجود در بازار از امکان اتصال مســتقیم و بدون دردسر به 
آنها برخوردار نیستند. آى کلیسپس ســى، یک نرم افزار ویژه دارد که 
امکان گرفتن نسخه پشتیبان از داده هاى دستگاه را فراهم مى کند. 
یکــى از جذابیت هاى این گجت، ســرعت بســیار بالا در کپى و 
گرفتن نســخه پشتیبان اســت. آى کلیسپس سى از امنیت بسیار 
بالایى نیز برخوردار است و براى دسترسى به اطلاعات موجود 
در این نرم افزار مى توان از اسکنر اثر انگشت یا چهره گوشى 
اســتفاده کرد. همچنین کاربر پــس از ورود به این نرم افزار 
مى تواند این داده ها را ویرایش کند. ظرفیت این فلش ممورى 

256 گیگابایت است.

همبازى گربه هاى خانگى
نگهــدارى از گربــه در خانه به عنوان حیــوان خانگى، 
علاوه بر جذابیت ها، دردســرهایى نیز دارد. گربه ها عاشق 
بازى هســتند و اگر تنها باشــند، تمایل چندانى به تحرك 
ندارند. ایبو (Ebo)  گجت هوشــمندى اســت که مى تواند 
همبازى گربه هاى خانگى شــود. ایــن ربات کوچک تقریبا 
کروى شکل قابلیت هاى جذابى دارد. گربه ها علاقه زیادى 
به دنبال کردن چیزهاى در حال حرکت دارند. ایبو مى تواند 
وجود گربه را شناسایى و با حرکت کردن به جهات مختلف، 
نظرش را جلب کند. کاربر با اســتفاده از نرم افزار ویژه ایبو 
مى تواند زمانى را بــراى آغاز فعالیت این گجت تعیین کند. 
ایبو در این زمان مشــخص از پایه شــارژ بیرون آمده و تا 
زمان تعیین شــده با گربه بازى مى کند و پس از آن دوباره 
به پایه شــارژ بازمى گردد. همچنین صاحب گربه دست آموز 
مى تواند با اســتفاده از دوربین باکیفیت ایبو، وضعیت گربه 

خود را تماشا کند.

گجتى براى مراقبت از عزیزان
اطلاع از موقعیت فرزندان یا والدین ســالمند، دغدغه 
 (Care Go) مهمى براى بســیارى از افراد اســت. کرگو
گجت جدیدى اســت که مى تواند راه حلى براى این افراد 
باشــد. این ابزار یک اســتوانه فلزى است که مى توان هر 
چند تا از آن را به راحتى به نرم افزار ویژه این گجت اضافه 
کرد. اگر بچه ها هنگام رفتن به مدرســه یا برگشــتن این 
گجت را به همراه داشته باشند، والدین مى توانند با کمک 
نرم افزار آن، موقعیت شان را به صورت آنى مشاهده کنند. 
این گجت یک قابلیت جالب هم دارد که آن هم هشــدار 
موقعیت خطر اســت. ســالمندان در صورت بروز مشکل 
(نظیر افتادن یا هر مشــکل جسمى دیگر) مى توانند با این 
گجت، پیامى را به نرم افزار فرزند یا پرستارشــان ارســال 
کنند. این هشــدار با صداى بلند اســت و حتى در صورت 
بى صدا بودن گوشــى هم به گوش مى رسد. باترى کرگو 

با هر بار شارژ، تا یک ساعت انرژى آن را تامین مى کند.

دستیار عکاسى با گوشى
شاترگریپ 2 (Shutter Grip2)  دستیارى براى عکاسى و فیلمبردارى با گوشى هاى هوشمند است. براى استفاده از این 
گجت کافى است گوشى مان را داخلش قرار دهیم و سپس از طریق تنظیمات گوشى، ارتباط با این گجت از طریق بلوتوث را 
ایجاد کنیم. شاترگریپ2 به ما امکان مى دهد از صحنه هاى مختلف تصاویرى بدون لرزش تهیه کنیم. داخل بدنه شاترگریپ 2 
یک لوله تلسکوپى هم وجود دارد که نقش دسته سلفى را بازى مى کند. همچنین امکان اتصال سه پایه ویژه اى نیز به این گجت 
وجود دارد. یکى از جذابیت هاى شاترگریپ 2، وجود یک دکمه جداشدنى براى عکاسى است. این دکمه را که از طریق بلوتوث 
با این دستگاه ارتباط دارد مى توان در دست گرفت و به این ترتیب در موقعیت هایى که کنار گوشى نیستیم، فرمان عکاسى را 
به دوربین بدهیم. امکان اتصال نور ال اى دى نیز از دیگر قابلیت هاى این گجت اســت. شاترگریپ 2 فقط 68 گرم وزن دارد و 

به زودى به بازار جهانى عرضه مى شود.

 کولر شخصى
اگر جزو کسانى هستید که گرماى تابستان حسابى اذیت تان مى کند، کول هیومن (Cool Human)  را از دست ندهید. این گجت که مى توان 
دلیل وزن کم، حمل آن بسیار راحت است. کول هیومن را مى توان  آن را یک کولر شــخصى نامید، توســط یک تیم نوآور ژاپنى ساخته شده و به 
به راحتى زیر لباس قرار داد تا دماى بدن را پایین بیاورد. این گجت، ســه درجه مختلف خنک کنندگى دارد که به ترتیب «پایین»، «متوســط» و 
«بالا» اســت. در حالتى که دســتگاه روى درجه «پایین» قرار دارد، صداى خاصى ایجاد نمى شــود، اما در دو درجه بعدى، اندکى صدا توسط این 
دســتگاه تولید مى شود. شــارژ کامل کول هیومن توسط پورت یو اس بى حدود شش ساعت طول مى کشد و با هر بار شارژ مى تواند بین 12 تا 14 

ساعت بدون وقفه کار کند. از این وسیله مى توان در فعالیت هاى روزانه یا حتى ورزش بهره گرفت.

کمى بات پاى
کمى بات پــاى (Kami Bot Pi)  یک مجموعه رباتیک ویژه 
آموزش برنامه نویسى براى کودکان است که اصلى ترین تفاوتش 
با بسیارى از گجت هاى مشابه، مرحله اى بودن این آموزش هاست. 
ربات اصلى این مجموعه به شــکل یک اســتوانه کوچک است 
که حسگرهاى مختلفى دارد و با اســتفاده از یک موتور مى تواند 
در جهــات مختلف حرکت کند. این حســگرها به این ربات براى 
شناســایى موانع، رنگ ها و فرمان ها کمــک مى کنند. مرحله اول 
آموزش کدنویســى در کمى بات پاى با اســتفاده از یک دســتگاه 
کنتــرل  از  راه  دور صورت مى گیرد کــه قابلیت هایى نظیر حرکت 
در مســیرهاى مختلف و توقف را در اختیــار کاربر قرار مى دهد. 
مرحله دوم، برنامه نویسى گرافیکى است و پس از آن هم نوبت به 
برنامه نویسى با پلتفرم معروف اسکرچ مى رسد. در نهایت بچه ها با 
گذر از همه این مراحل مى توانند با استفاده از زبان پایتون براى این 
ربات کدنویسى کنند. در وب سایت کمى بات پاى نیز انواع فایل هاى 

آموزشى براى کاربران وجود دارد.
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